Официальное издание
№ 11                                              22 мая 2017г.

ОРГАНОВ   МУНИЦИПАЛЬНОГО   ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДОКСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
МИНУСИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДОКСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с.Городок	№ 21 -п
15.05.2017
Об обеспечении безопасности людей на водных объектах в летний период 2017 года на территории Городонского сельсовета.
В соответствии со ст. 15 Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003 г. №131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Совета администрации Красноярского края от 21.04.2008 г. №189-п «Об утверждении правил.охраны жизни людей на водных объектах в Красноярском крае», руководствуясь подпунктом 27 ст.7 Устава Городокского сельсовета Минусинского района Красноярского края, в связи с отсутствием санитарно- эпидемиологического заключения на водные объекты, неорганизованностью пляжных мест на водоемах, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Запретить купание на водных объектах (реке Туба, в Красноярском водохранилище) на территории Городокского сельсовета.
2. Инженеру администрации Городокского сельсовета до 1 июня выставить около водоемов и на подходах к ним информационные щиты о запрещении купания.
3. Контроль за выполнением Постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу с момента его опубликования в официальном издании «Ведомости органов муниципального образования «Городокский сельсовет»

Глава сельсовета                                                                          А.В.Тощев
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДОКСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
МИНУСИНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
[bookmark: bookmark0]ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15.05.2017	с.Городок	№ 22 - п
Об определении стоимости одного квадратного метра общей площади жилья на 2017 год
Во исполнение статьи 14 Жилищного кодекса Российской Федерации, Постановления Правительства Российской Федерации от 17.12.2010 № 1050 «О федеральной целевой программе «Жилище» на 2015 - 2020 годы», Законов Красноярского края от 25.03.2010 № 10-4487 «О порядке обеспечения жильем отдельных категорий ветеранов, инвалидов и семей, имеющих детей-инвалидов, нуждающихся в улучшении жилищных условий», от 02.11.2000 № «О защите прав ребенка», от 24.12.2009 № 9-4225 «О наделении органов местного самоуправления отдельных муниципальных районов и городских округов края государственными полномочиями по обеспечению жилыми помещениями детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, а также лиц из их числа, не имеющих жилого помещения», приказа Министерства строительства и жилищно- коммунального хозяйства Российской Федерации от 12.09.2016 г. № 633/ пр «О показателях средней рыночной стоимости одного квадратного метра общей площади жилого помещения по субъектам Российской Федерации на IV квартал 2016 года», руководствуясь статьей 17 Устава Минусинского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Определить норматив стоимости одного квадратного метра общей площади жилья в Городокском сельсовете Минусинском районе на 2017 год в размере 39787 рублей (Тридцать девять тысяч семьсот восемьдесят семь рублей) для расчетов социальных выплат для всех категорий граждан, которым социальные выплаты предоставляются на приобретение (строительство) жилых помещений за счет средств федерального, краевого и местного бюджетов.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Городокского сельсовета Минусинского района.
3. Постановление вступает в силу со дня, следующего за днем опубликования в официальной издании «Ведомости органов муниципального образования «ГОРОДОКСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ».

Глава сельсовета                                                 	А.В.Тощев

УЧРЕДИТЕЛЬ:                                                                                                                 АДРЕС:
Администрация  Городокского  сельсовета,                                                662631  с.Городок,  ул.Ленина,  6 «а»
Городокский  сельский  Совет  депутатов                                                            Минусинского  района
Минусинского  района                                                                                           тел.71-2-68
Отпечатано  в  ГП  КК  «Минусинская   типография»                                                                                                                                             Ул.Комсомольская,9, тел.2-20-54
ТИРАЖ: 900 шт.